GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES (PEF R33)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DEL 2019
(miles de pesos)

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

FONDO / EJECUTOR

O
PEF R33 FONE. NOMINA EDUCATIVA Y GASTO OPERATIVO FONDO |

IEA. INSTITUTO DE EDUCACION DE AGUASCALIENTES

PEF R33 FASS. SERVICIOS DE SALUD FONDO II

ISSEA. INSTITUTO DE SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

PEF R33 FISE. INFRESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL FONDO lII.1

SOP. SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

PEF R33 FISM. INFRESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL FONDO IlI.2

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES
MUNICIPIO DE ASIENTOS
MUNICIPIO DE CALVILLO
MUNICIPIO DE COSIO

MUNICIPIO DE EL LLANO
MUNICIPIO DE JESUS MARIA
MUNICIPIO DE PABELLON DE ARTEAGA

MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO
MUNICIPIO DE SAN JOSE DE GRACIA
MUNICIPIO DE TEPEZALA

PRESUPUESTO
ANUAL

$5,804,288

5,804,288

$1,608,956

1,608,956

$41,052

41,052

$298,847

130,542
26,744
32,482

7,658
23,632
11,903
24,295

6,815
11,190
13,484
10,102

MAYO

$396,661

396,661

$130,224

130,224

$0

$33,357

14,588
2,938
3,432

871
1,541
2,691
1,388
2,669
1,157

800
1,282

ACUMULADO
ENE - MAY

$2,372,521

2,372,521

$693,161

693,161

$0

$166,783

72,941
14,690
17,160
4,356
7,705
13,454
6,941
13,343
5,784
3,999
6,410
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GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES (PEF R33)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DEL 2019
(miles de pesos)

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

FONDO / EJECUTOR

PEF R33 FORTAMUN. FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS FONDO IV

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES
MUNICIPIO DE ASIENTOS

MUNICIPIO DE CALVILLO

MUNICIPIO DE COSIO

MUNICIPIO DE EL LLANO

MUNICIPIO DE JESUS MARIA

MUNICIPIO DE PABELLON DE ARTEAGA
MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO
MUNICIPIO DE SAN JOSE DE GRACIA
MUNICIPIO DE TEPEZALA

PEF R33 FAM - AS. ASISTENCIA SOCIAL FONDO V.1

DIF. SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

PEF R33 FAM - IEB. INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA BASICA FONDO V.2

IIFEA. INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES.
FIDEICOMISOS PUBLICOS

PEF R33 FAM - IEMS. INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA MEDIA SUPERIOR FONDO V.3 A

IIFEA. INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES.
FIDEICOMISOS PUBLICOS

PRESUPUESTO
ANUAL

$816,211

545,484
28,894
34,854

9,687

12,589
74,874
28,899

33,497
28,888

5,532
13,013

$108,539

108,539

$113,870

113,870
0

$5,449

5,449

MAYO

$74,245

49,619
2,628
3,170

881
1,145
6,811
2,629
3,047
2,628

503
1,184

$9,471

9,471

$13,075

9,419
3,656

$616

444
172

ACUMULADO
ENE - MAY

$371,225

248,094
13,141
15,852

4,406

5,726
34,054
13,144

15,235
13,139
2,516
5,918

$47,354

47,354

$54,592

36,312
18,280

$2,571

1,710
861
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GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES (PEF R33)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DEL 2019
(miles de pesos)

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

FONDO / EJECUTOR
PEF R33 FAM - IES. INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA SUPERIOR FONDO V.3

IIFEA. INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES.
FIDEICOMISOS PUBLICOS

PEF R33 FAET. EDUCACION TECNOLOGICA FONDO VI.1

CEPTEA. COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES.

PEF R33 FAEA. EDUCACION DE ADULTOS FONDO VI.2

INEPJA. INSTITUTO PARA LA EDUCACION DE LAS PERSONAS JOVENES Y ADULTAS DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

PEF R33 FASP. SEGURIDAD PUBLICA FONDO VI

SEGGOB. SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

PEF R33 FAFEF. FONDO DE APORT. PARA EL FORT. DE LAS ENT. FED.FONDO VIlI

SOP. SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

TOTAL FONDO DE APORTACIONES FEDERALES

PRESUPUESTO
ANUAL
$125,430

125,430
0

$69,633

69,633

$40,931

40,931

$118,891

118,891

$330,169

330,169

$9,482,266

MAYO
$15,483

11,154
4,329

$5,263

5,263

$3,310

3,310

$10,737

10,737

$1,430

1,430

$693,870

ACUMULADO
ENE - MAY
$64,648

43,001
21,647

$28,714

28,714

$18,062

18,062

$11,218

11,218

$14,841

14,841

$3,845,691
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